‚=

Автономная некоммерческая организация профессионального образования

«Московский областной финансово-юридический институт»

ПРИКАЗ

«И» 2026 г. № 16- 44090 /2

г. Москва

Об утверждении количества мест для приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования в Автономную некоммерческую

организацию профессионального образования «Московский областной финансово-
юридический институт» и его филиалы по договорам об образовании

на 2026/2027 учебный год с указанием формы обучения

В целях обеспечения приема поступающих на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования за счет
средств физических и (или) юридических лиц по договорам об образовании в
2026 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить количество мест для приема для приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования в
Автономную некоммерческую организацию профессионального образования

«Московский областной финансово-юридический институт» и его филиалы по
договорам об образовании на 2026/2027 учебный год с указанием формы
обучения (приложение). |

2. Приказ вступает в силу с 12.05.2026 года.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителя
приемной комиссии, директоров филиалов.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Г.С. Горшков .

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Горшков Георгий Сергеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 27.02.2026 15:39:41
Уникальный программный ключ:
04d55b8ea2476cfda27c6795d5e9981c9c522fdc

Автономная некоммерческая организация профессионального образования

«Московский областной финансово-юридический институт»

Приложение

к приказу № 16-МОФ/3 от 24.02.2026

Количество мест для приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в Автономную некоммерческую организацию

профессионального образования «Московский областной финансово-юридический

институт» и его филиалы по договорам об образовании на 2026/2027 учебный год с

указанием формы обучения

ГОЛОВНОЙ ВУЗ

Специальность
Уровень предыдущего

образования

Очная форма

обучения

Заочная форма

обучения

09.02.06 Сетевое и системное

администрирование

Основное общее образование

(9 класс)
28 -

Среднее общее образование

(11 класс)
20 10

09.02.11 Разработка и

управление программным

обеспечением

Основное общее образование

(9 класс)
30 -

Среднее общее образование

(11 класс)
20 10

38.02.01 Экономика и

бухгалтерский учет (по

отраслям)

Основное общее образование

(9 класс)
28 -

Среднее общее образование

(11 класс)
20 10

38.02.06 Финансы

Основное общее образование

(9 класс)
20 -

Среднее общее образование

(11 класс)
20 10

38.02.07 Банковское дело

Основное общее образование

(9 класс)
28 -

Среднее общее образование

(11 класс)
20 10

40.02.02 Правоохранительная

деятельность

Основное общее образование

(9 класс)
60 -

Среднее общее образование

(11 класс)
20 15

40.02.04 Юриспруденция

Основное общее образование

(9 класс)
55 -

Среднее общее образование

(11 класс)
20 15

44.02.01 Дошкольное

образование

Основное общее образование

(9 класс)
28 -

Среднее общее образование

(11 класс)
20 10

Основное общее образование

(9 класс)
33 -

Автономная некоммерческая организация профессионального образования

«Московский областной финансово-юридический институт»

2

Специальность
Уровень предыдущего

образования

Очная форма

обучения

Заочная форма

обучения

44.02.02 Преподавание в

начальных классах
Среднее общее образование

(11 класс)
20 10

Всего:
Основное общее образование

(9 класс)
310 -

Всего:
Среднее общее образование

(11 класс)
180 90

Итого по головному вузу 490 100

Автономная некоммерческая организация профессионального образования

«Московский областной финансово-юридический институт»

3

К А Л У Ж С К И Й  Ф И Л И А Л

Специальность
Уровень предыдущего

образования

Очная форма

обучения

09.02.06 Сетевое и системное

администрирование

Основное общее образование

(9 класс)
30

Среднее общее образование

(11 класс)
10

09.02.11 Разработка и управление

программным обеспечением
Основное общее образование

(9 класс)
40

38.02.03 Операционная деятельность в

логистике
Основное общее образование

(9 класс)
25

38.02.08 Торговое дело
Основное общее образование

(9 класс)
25

40.02.02 Правоохранительная деятельность

Основное общее образование

(9 класс)
40

Среднее общее образование

(11 класс)
20

40.02.04 Юриспруденция

Основное общее образование

(9 класс)
40

Среднее общее образование

(11 класс)
20

43.02.16 Туризм и гостеприимство
Основное общее образование

(9 класс)
25

44.02.02 Преподавание в начальных классах
Основное общее образование

(9 класс)
25

Всего:
Основное общее образование

(9 класс)
250

Всего:
Среднее общее образование

(11 класс)
50

Итого по Калужскому филиалу 300

Автономная некоммерческая организация профессионального образования

«Московский областной финансово-юридический институт»

4

С Е Р Г И Е В О - П О С А Д С К И Й  Ф И Л И А Л

Специальность
Уровень предыдущего

образования

Очная форма

обучения

Заочная форма

обучения

09.02.11 Разработка и

управление программным

обеспечением

Основное общее образование

(9 класс)
70 -

Среднее общее образование

(11 класс)
20 -

38.02.01 Экономика и

бухгалтерский учет (по

отраслям)

Основное общее образование

(9 класс)
20 15

Среднее общее образование

(11 класс)
15 15

38.02.03 Операционная

деятельность в логистике

Основное общее образование

(9 класс)
50 -

Среднее общее образование

(11 класс)
15 -

38.02.08 Торговое дело

Основное общее образование

(9 класс)
20 15

Среднее общее образование

(11 класс)
15 15

40.02.02 Правоохранительная

деятельность

Основное общее образование

(9 класс)
70 -

Среднее общее образование

(11 класс)
15 -

40.02.04 Юриспруденция

Основное общее образование

(9 класс)
70 20

Среднее общее образование

(11 класс)
20 20

42.02.01 Реклама

Основное общее образование

(9 класс)
35 15

Среднее общее образование

(11 класс)
10 15

Всего:
Основное общее образование

(9 класс)
335 65

Всего:
Среднее общее образование

(11 класс)
110 65

Итого по Сергиево-Посадскому филиалу 445 130

Автономная некоммерческая организация профессионального образования

«Московский областной финансово-юридический институт»

5

Ч Е Х О В С К И Й  Ф И Л И А Л

Специальность
Уровень предыдущего

образования

Очная форма

обучения

09.02.06 Сетевое и системное

администрирование
Основное общее образование

(9 класс)
25

09.02.11 Разработка и управление

программным обеспечением

Основное общее образование

(9 класс)
30

Среднее общее образование

(11 класс)
5

38.02.07 Банковское дело

Основное общее образование

(9 класс)
30

Среднее общее образование

(11 класс)
5

40.02.02 Правоохранительная деятельность

Основное общее образование

(9 класс)
50

Среднее общее образование

(11 класс)
10

40.02.04 Юриспруденция

Основное общее образование

(9 класс)
30

Среднее общее образование

(11 класс)
5

Всего:
Основное общее образование

(9 класс)
165

Всего:
Среднее общее образование

(11 класс)
25

Итого по Чеховскому филиалу 190